原寸大
東洋文庫／東京／GR-IW-SP（特注品）
東洋文庫／設計:三菱地所設計
33
伸びやかな光のグラデーションを生み出すハイパワーLED器具
GRADIENT グラディ
グラデーションを描く『グラディ』
光のカスタマイズに優れる

リード線＝0.75㎟×3　0.2m付
付属品＝取付ホルダ、取付ネジ
注文方法
機器構成図
GR-100-IW-SP
　SP：スプレッド
40D： 40°
20D： 20°
08D：8°
配光
  75：  75㎜
100：100㎜
ランプピッチ
■ IW 　： ウォームホワイト3000
■ NW ： ホワイト4300
光源色
寸法図
取付ホルダ
(200)灯具長さ（ランプピッチ×灯数±2㎜）
ピッチ55
47
AC100Vグラディ
LED用直流電源
「灯数」オーダー製品です。
必要な長さ÷ランプピッチで必要な「灯数」を算出し、「灯数」と「本数」で
ご注文願います。
なお、ご注文可能最小灯数は2 灯からとなります。1灯仕様については、
お問い合わせください。
点灯には別途電源が必要です。算出した「灯数」と電源の「接続可能灯数」
から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
電 源
■ LED用直流電源
品　番 価　格 入力定格 出力定格
LPS-120-24A ￥38,000 AC100～240V
117～160VA DC24V  5A
【接続可能灯数】
品　番 接続可能灯数
LPS-120-24A 48
オプション（施工／配線パーツ）
調光制御機器
製品長さ300㎜より長い場合はGR-ADJB2-OPになります。
300㎜以下の場合は、GR-ADJB1-OPになります。
GR-ADJB2-OP 角度調整ホルダ装着 2個装着 ￥6,000
GR-ADJB1-OP 角度調整ホルダ装着 1個装着 ￥3,000
角度調整ホルダ
(73)
(50)
(80)
(54)
照射方向の微調整が可能になる専用ホルダを装着して出荷します。
※本オプションを選択した場合、標準取付ホルダは付属しません。
LC-SCJ シグナルコンバータ ￥45,000
LC-LAN10 LANケーブル   ￥4,000
●ケーブル長さ：10m
※市販のLANケーブルもご利用いただけます。
　カテゴリー5以上のストレート結線のLANケーブルをお買い求めください。
GR-EP リード線延長加工 ￥300/m
●最大延長10mまで
LC-DMRJ LED直流調光器 ￥19,000
LC-GR-DPJ グラディ調光スレーバ ￥16,000
※LED用直流電源1台につき1台必要です。
NWIW
品　番 価　格 消費電力 最大灯数
GR - 75-＿-＿ ￥6,000/灯※ 2.5W/灯 32灯
GR-100-＿-＿ ￥6,000/灯※ 2.5W/灯 24灯
調光の詳細はP113をご覧ください。